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Funkcjonalność i design
Osprzęt elektroinstalacyjny ma przede 
wszystkim ułatwiać jego użytkownikom 
funkcjonowanie w danym pomieszczeniu. 
Niezależnie od tego, jak często z niego 
korzystamy, niezawodność, sprawność 
wyłączników czy gniazdek jak również 
bezpieczeństwo korzystania z nich jest 
kluczowym kryterium wyboru produktów.
Producenci tego typu osprzętu, jak firma 
Karlik Elektrotechnik Sp. z o.o. z Nekli k. 
Poznania zwracają szczególną uwagę 
również na aspekt wyglądu produktów, 
ponieważ design mechanizmów 
łączników, sterowników czy regulatorów 
jest ściśle związany z realizowanymi przez 
dany produkt funkcjami. W przypadku 
osprzętu wygląd elementów idzie w parze 
ze sposobem korzystania z niego.

Produkty w ramach serii
Większość gniazdek i włączników 
podtynkowych jest częścią systemów 
ramkowych, które dają możliwość 
montażu wielu mechanizmów w ramce 
wielokrotnej. Dzięki temu łatwiej jest 
zainstalować na przykład większą liczbę 
gniazd pojedynczych lub podwójnych 
w danym miejscu oraz istnieje 
możliwość ciekawego połączenia koloru 
mechanizmów z kolorystyką i rodzajem 
ramki. Gniazdka i wyłączniki są dostępne 
w ramach całych serii produktowych – 
spójnych i kompleksowych pod względem 
funkcjonalnym oraz wizualnym. Seria 
osprzętu firmy Karlik Elektrotechnik 
– DECO czy MINI – obejmuje oprócz 
gniazd i wyłączników również urządzenia 
elektroniczne jak regulatory oświetlenia, 
regulatory temperatury, czujniki ruchu 
czy sterowniki roletowe. Dzięki temu 
wybór każdego kolejnego mechanizmu 
do poszczególnych pomieszczeń danej 
inwestycji jest ułatwiony. Kupując 
następny produkt z tej samej serii, wciąż 
poruszamy się w obrębie konkretnego 
stylu.

Beton, szkło, a może drewno?
Podążając śladami architektów 
i designerów oraz biorąc pod uwagę 
kierunki estetyczne pojawiające się 
w branży elektroinstalacyjnej, budowlanej 
jak również wyposażenia wnętrz, firma 
Karlik Elektrotechnik Sp. z o.o. z Nekli 
k. Poznania oferuje w ramach serii 
podtynkowej DECO ramki z tworzywa, 
betonu, drewna, z efektem drewna czy 
z efektem szkła, a wachlarz możliwości 
wykorzystania ciekawych materiałów 
jest wciąż rozwijany. Ramki ze szkła czy 
z efektem szkła, z drewna, tworzywa 
lub betonu można swobodnie łączyć 
z wybranym kolorem włączników i gniazd, 
dobranym do pozostałych elementów 
wnętrza – koloru ścian, podłóg i mebli. 
Zamontowane w widocznych miejscach 
np. łączniki podkreślają klimat naszego 
domu i pomagają tworzyć ciekawe 
stylizacje. 

Subtelna dekoracja
Gniazdka i włączniki podtynkowe jak 
np. seria MINI czy seria DECO polskiego 
producenta Karlik Elektrotechnik Sp. z o.o. 
łączą najważniejsze zalety współczesnego 
wzornictwa. Niewielkie rozmiary ramek 

serii MINI sprawiają, że kompletny produkt 
zamontowany na ścianie jest dyskretny 
– uzupełnia koncepcję projektanta, nie 
wprowadzając rewolucyjnej zmiany 
do stylistyki pomieszczenia. Pomaga 
swobodnie korzystać z urządzeń 
elektrycznych w naszym codziennym 
otoczeniu, podkreślając jego klimat.

Gniazdka i włączniki elektryczne 
istotnym elementem wnętrza
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Gniazda elektryczne i łączniki mimo niewielkich rozmiarów pełnią znaczą-
cą rolę w kreowaniu nowoczesnego wnętrza. Są integralnym elementem 
wyposażenia budynku. Produkowane nie tylko z tworzywa, ale z różnych, 
ciekawych materiałów takich jak beton, drewno czy szkło, odzwierciedlają 
aktualne trendy zarówno wnętrzarskie, jak i technologiczne.
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